

## नामांकन फॉर्म

प्रति,  
प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यपालक अधिकारी  
बैंक ऑफ बड़ौदा  
प्रधान कार्यालय,  
वडोदरा.

प्रिय महोदय,

### निदेशक का चुनाव

आपके दिनांक \_\_\_\_\_ 2021 के नोटिस के संदर्भ में, मैं श्री/सुश्री .....  
..... बैंक ऑफ बड़ौदा का शेयरधारक, शुक्रवार, 29 अक्टूबर, 2021 अर्थात् निर्वाचन में भाग लेने की विनिर्दिष्ट/  
कट ऑफ तारीख को प्रत्येक रु. 2/- के ..... इक्विटी शेयरों का धारक, एतद् द्वारा श्री/सुश्री .....  
..... सुपुत्र/सुपुत्री/पत्नी ..... निवासी .....  
..... को मंगलवार, दिनांक 07 दिसम्बर, 2021 को होनेवाली बैंक के शेयरधारकों की  
असाधारण आम बैठक में, बैंककारी कंपनी (उपक्रमों का अर्जन एवं अंतरण) अधिनियम, 1970 की धारा 9(3) (i) में दिए गए प्रावधान के अनुसार बैंक  
के शेयरधारकों का प्रतिनिधित्व करने के लिए बैंक ऑफ बड़ौदा के निदेशक के रूप में चुने जाने हेतु नामित करता हूँ/करती हूँ.

नाम	
हस्ताक्षर	
धारित शेयरों की संख्या	
पंजीकृत फोलियो नं. (यदि अभौतिक रूप में न हो)	
डी.पी. आई.डी. नं. एवं ग्राहक आई.डी. नं. (यदि अभौतिक रूप में हो.)	
स्थान	
तारीख	

### टिप्पणी :

- ए) यदि नामांकन किसी कॉर्पोरेट निकाय शेयरधारक द्वारा किया गया हो, तो नामांकन फॉर्म के साथ निदेशक मंडल की बैठक में पारित संकल्प की अधिप्रमाणित प्रति संलग्न की जानी चाहिए और उस पर, जिस बैठक में इसे पारित किया गया हो, उसके अध्यक्ष के हस्ताक्षर होने चाहिए.
- बी) प्रत्याशी का नामांकन करने वाले शेयरधारक के हस्ताक्षर, बैंक के शेयर अंतरण एजेंट के पास उपलब्ध नमूना हस्ताक्षर से मेल खाने चाहिए.
- सी) यदि उपर्युक्त में से कोई कॉलम रिक्त छोड़ा गया या विवरण असत्य पाया गया तो नामांकन रद्द किया जा सकता है.

Sr. No.
---------

## NOMINATION FORM

To  
**Managing Director & CEO,**  
**Bank of Baroda**  
**Head Office,**  
**Vadodara.**

Dear Sir,

### ELECTION OF DIRECTOR

With reference to your EGM Notice dated \_\_\_\_\_ 2021, I, ..... a Shareholder of Bank of Baroda holding ..... equity shares of Rs. 2/- each fully paid up as on **Friday, 29<sup>th</sup> October 2021** i.e., the Specified/ Cut-Off Date for participating in the Election, do hereby nominate Shri / Smt. .... son / daughter / wife of .....residing at ..... .... for being elected as a Director of Bank of Baroda representing the Shareholders of the Bank as provided in Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970 at the Extraordinary General Meeting of the Shareholders of the Bank to be held on **Tuesday, 07<sup>th</sup> December 2021**.

<b>Name</b>	
<b>Signature</b>	
<b>No. of Shares Held</b>	
<b>Regd. Folio No. (if not dematerialized)</b>	
<b>DP ID No. &amp; Client ID No. (If dematerialized)</b>	
<b>Place</b>	
<b>Date</b>	

**Notes:**

- a) In case nomination is made by a Shareholder who is a body corporate, the Nomination Form should be accompanied by a certified true copy of the resolution passed at the meeting of the Board of Directors under the signature of the Chairman of the meeting at which it was passed.
- b) Signature of the Shareholder nominating the candidature should match with the specimen signature available with the Share Transfer Agent of the Bank.
- c) If any of the columns above is left blank or the particulars are found to be incorrect, the nomination is liable to be rejected.